

Șos. Muncești, 77 MD-2012 Mun. Chișinău, Moldova  
 Tel/fax.: (+373 22) 55-36-00; web:[www.tehnoformat.md](http://www.tehnoformat.md)  
 C/f: 1014600006154 TVA: 0208769  
 BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.4 Chisinau  
 C/B AGRNMD2X  
 IBAN: MD73AG000000022514608837  
 Tel. Mob. 069 065 146 **Anatolie Moisei**

**Valabilitate: 30 zile**

<b>CĂTRE</b>	Către "Moldovatransgaz" SRL, adresa juridică R. Moldova, or. Drochia, s. Țarigrad; sediul: mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155	Persoana contact: Bleța Constantin
--------------	--	------------------------------------

Examinând documentația de achiziție referitor la "Componente pentru sisteme de încălzire și alimentare cu apă", prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume: Furnizarea

Nr.	Denumire	Marca, GOST, tip, echivalent	Unit de măsură	Canti-tate	Preț Unitate, lei (fără TVA)	Valoarea, lei (fără TVA)
1	Автоматический воздухоотводчик	_DN 1/2" прямой (без отсекающего клапана)	шт.	4	154.00	616.00
2	Американка полипропилен	_DN 3/4" мама-папа металич	шт.	36	66.00	2 376.00
3	Американка полипропилен	_DN1/2" мама-папа металич	шт.	18	49.92	898.56
4	Американка полипропилен	_FME 20x1/2"	шт.	4	29.73	118.92
5	Американка полипропилен	_FME 25x3/4"	шт.	38	46.05	1 749.90
6	Американка полипропилен	_FME 40 x 40	шт.	2	119.73	239.46
7	Американка полипропилен	_FME 50 x 40	шт.	2	523.33	1 046.66
8	Американка полипропилен	_FMI 20x1/2"	шт.	6	33.58	201.48
9	Американка полипропилен	_FMI 25x3/4"	шт.	6	52.78	316.68
10	Американка полипропилен	_FMI 32x1"	шт.	4	58.47	233.88
11	Американка полипропилен	_FMI 32x3/4"	шт.	2	58.47	116.94
12	Американка полипропилен	_FMI 40 x 40	шт.	2	105.19	210.38
13	Американка полипропилен	_FMI 50 x 40	шт.	2	498.15	996.30
14	Арматура для сливного	_бачка	шт.	5	220.84	1 104.20
15	Бак расширительный	_50л металл	шт.	1	2 338.33	2 338.33
16	Бачок расширительный	_плоский 12 л	шт.	2	658.34	1 316.68
17	Бочонок бронзовый	_ Ду 15	шт.	2	14.51	29.02
18	Бочонок бронзовый	_ Ду 20	шт.	2	22.87	45.74

19	Бочонок бронзовый	_ Ду 25	шт.	7	39.58	277.06
20	Вентилятор	_ осевой с тяговым выключателем VENTS	шт.	5	510.38	2 551.90
21	Вентилятор	_ Ф100, 220Вт,	шт.	2	318.75	637.50
22	Гофра (шт)	_ для унитаза	шт.	6	128.30	769.80
23	Картридж	_ Filtru anticalcar 5"(boiler,microcentrala), 1/2"	шт.	2	539.00	1 078.00
24	Клапан	_ (TECNOGAS ,Italia)	шт.	6	845.84	5 075.04
25	Клапан отсекаТЕЛЬ	_ бытовой MP16.RM	шт.	4	583.00	2 332.00
26	Клипсы	_ для крепления п/пр. труб Ду20	шт.	210	1.82	382.20
27	Клипсы	_ для крепления п/пр. труб Ду25	шт.	780	2.28	1 778.40
28	Кран для радиаторов отопления	_ "TUR" Ду 15	шт.	59	75.83	4 473.97
29	Кран для радиаторов отопления	_ RETUR" Ду 15	шт.	59	75.83	4 473.97
30	Кран для радиаторов отопления	_ комплект подача+обратка+термоголовка Giacomini 1/2	шт.	29	472.87	13 713.23
31	Кран полипропилен	_ DN 20	шт.	10	38.06	380.60
32	Кран полипропилен	_ DN 25	шт.	5	45.16	225.80
33	Кран шаровой сантехника	_ муфтовый DN 1" FF	шт.	10	209.50	2 095.00
34	Кран шаровой сантехника	_ муфтовый DN 1" MF	шт.	10	218.00	2 180.00
35	Кран шаровой сантехника	_ муфтовый DN 1" Ру 16 FF	шт.	5	200.00	1 000.00
36	Кран шаровой сантехника	_ муфтовый DN 1/2" Ру 16 FF	шт.	84	64.35	5 405.40
37	Кран шаровой сантехника	_ муфтовый DN 1/2" Ру 16 MF	шт.	56	73.50	4 116.00
38	Кран шаровой сантехника	_ муфтовый DN 3/4" Ру 16 FF	шт.	61	97.50	5 947.50
39	Кран шаровой сантехника	_ муфтовый DN 3/4" Ру 16 MF	шт.	51	102.50	5 227.50
40	Кран шаровой сантехника	_ с американкой DN 1/2" MF	шт.	12	150.00	1 800.00
41	Кран шаровой сантехника	_ угловой настенный хромированный 1/2x1/2	шт.	23	106.67	2 453.41
42	Механизм бачка WC	_ смывная арматура кнопочным пуском AC-05	шт.	3	127.19	381.57
43	Муфта ПВХ канализационная	_ 110	шт.	4	34.48	137.92
44	Муфта полипропилен	_ концевая прямая Ду 20 x 1/2" мама	шт.	43	14.23	611.89
45	Муфта полипропилен	_ концевая прямая Ду 20 x 1/2" папа	шт.	97	18.57	1 801.29
46	Муфта полипропилен	_ концевая прямая Ду 20 x 3/4" папа	шт.	5	27.68	138.40
47	Муфта полипропилен	_ концевая прямая Ду 25 x 3/4" мама	шт.	38	22.53	856.14
48	Муфта полипропилен	_ концевая угловая 90° Ду 20 x 1/2" папа (с крепежем)	шт.	47	16.98	798.06
49	Муфта полипропилен	_ соединительная Ду 20 мм	шт.	131	1.31	171.61



50	Муфта полипропилен	_соединительная Ду 25 мм	шт.	90	1.63	146.70
51	Муфта полипропилен	_соединительная Ду 32 мм	шт.	10	3.28	32.80
52	Муфта полипропилен	_соединительная Ду 40 мм	шт.	6	6.05	36.30
53	Насос сантехника	_IMP Pump	шт.	2	610.00	29 220.00
54	Насос сантехника	_WILO STAR-RS 25/6 циркуляционный	шт.	3	3 498.33	10 494.99
55	Насос сантехника	_испытательный ручной НР-25	шт.	21	3 685.42	77 393.82
56	Заглушка ПВХ канализационная	_100	шт.	1	11.97	11.97
57	Заглушка ПВХ канализационная	_50	шт.	1	7.30	7.30
58	Отвод ПВХ канализационный	_110 45гр	шт.	19	33.14	629.66
59	Отвод ПВХ канализационный	_110 90гр	шт.	14	32.67	457.38
60	Отвод ПВХ канализационный	_50 45гр	шт.	8	8.63	69.04
61	Отвод ПВХ канализационный	_50 90гр	шт.	12	9.98	119.76
62	Отвод полипропилен 45 град.	_Ду 20 мм	шт.	120	1.97	236.40
63	Отвод полипропилен 45 град.	_Ду 25 мм	шт.	80	2.62	209.60
64	Отвод полипропилен 45 град.	_Ду 32 мм	шт.	10	4.91	49.10
65	Отвод полипропилен 90 град.	_Ду 20 мм	шт.	104	1.63	169.52
66	Отвод полипропилен 90 град.	_Ду 25 мм	шт.	100	2.94	294.00
67	Отвод полипропилен 90 град.	_Ду 32 мм	шт.	10	5.23	52.30
68	Отвод полипропилен 90 град.	_Ду 40 мм	шт.	8	6.05	48.40
69	Радиатор стальной панельный	_500x1200 тип 22 Е.С.А.	шт.	25	1 537.50	38 437.50
70	Радиатор стальной панельный	_500x1000 тип 22 Е.С.А.	шт.	2	1 371.29	2 742.58
71	Радиатор стальной панельный	_500x1000 тип 22 Е.С.А.	шт.	10	1 371.29	13 712.90
72	Радиатор стальной панельный	_500x1400 тип 22 Е.С.А.	шт.	12	1 762.50	21 150.00
73	Радиатор стальной панельный	_500x500 тип 22 Е.С.А.	шт.	5	787.83	3 939.15
74	Решетка вентиляционная	_150x150	шт.	32	34.38	1 100.16
75	Решетка вентиляционная	_550x250	шт.	29	588.00	17 052.00
76	Сифон	_для раковины	шт.	5	200.65	1 003.25



77	Сифон	_для умывальников бутылочный 1 1/2"x40 с пластиковым выпуском с гофрированной трубкой 40/50 мм	шт.	10	104.50	1 045.00
78	Смеситель	_для душа, 300x205	шт.	6	759.00	4 554.00
79	Смеситель	_для раковины BSM2A	шт.	3	544.50	1 633.50
80	Смеситель	_для раковины с керамическим картриджем 35мм, слив 150мм, одноручковый	шт.	13	544.50	7 078.50
81	Смеситель	_кухонный	шт.	4	440.00	1 760.00
82	Терморегулятор	_Termostat COMPUTHERM Q3	шт.	6	512.50	3 075.00
83	Трап	_канализационный ПВХ 110	шт.	6	89.29	535.74
84	Тройник бронзовый	_Ду 15x15x15	шт.	2	49.79	99.58
85	Тройник ПВХ канализационный	_110x110x110 90гр	шт.	2	63.99	127.98
86	Тройник ПВХ канализационный	_110x50x110 90гр	шт.	4	55.00	220.00
87	Тройник полипропилен	_Ду 20x20x20	шт.	20	3.09	61.80
88	Тройник полипропилен	_Ду 25x20x25	шт.	77	3.72	286.44
89	Тройник полипропилен	_Ду 25x25x25	шт.	77	3.28	252.56
90	Тройник полипропилен	_Ду 32x32x32	шт.	5	7.84	39.20
91	Тройник полипропилен	_Ду 40x40x40	шт.	2	12.42	24.84
92	Труба ПВХ канализационная	_110, 1000мм	шт.	4	133.17	532.68
93	Труба ПВХ канализационная	_110, 2000мм	шт.	38	208.38	7 918.44
94	Труба ПВХ канализационная	_50, 1000мм	шт.	7	39.73	278.11
95	Труба ПВХ канализационная	_50, 2000мм	шт.	10	83.93	839.30
96	Труба ПВХ канализационная	_50, 750мм	шт.	8	40.84	326.72
97	Труба полипропилен	_для горячей воды DN 20 мм	м	272	16.94	4 607.68
98	Труба полипропилен	_для горячей воды DN 25 мм	м	234	25.72	6 018.48
99	Труба полипропилен	_для горячей воды DN 40 мм	м	70	81.67	5 716.90
100	Трубка импульсная нерж.	_Ду 15x1,5мм	м	50	186.67	9 333.50
101	Умывальник	_крепление для умывальника, 12x100	шт.	6	41.74	250.44
102	Умывальник	_с пьедесталом	шт.	11	1 155.00	12 705.00
103	Унитаз	_керамический со сливным бачком в комплекте	шт.	4	2 095.00	8 380.00
104	Крепление для унитаза	_10x80	шт.	3	16.50	49.50
105	Комплект для монтажа смесителя	_20x1/2" М ППР	шт.	4	40.00	160.00
106	Колонка	_газовая Euroterm S20-1SF	шт.	1	3 350.00	3 350.00



107	Фильтр	_DN 1" латунный,, с краном для слива, для грубой очистки 100 мкм	шт.	5	3 276.00	16 380.00
108	Фильтр	_DN 3/4" латунный	шт.	15	136.67	2 050.05
109	Шланг (шт)	_армированный для унитазов и раковин 1/2"x1/2"(мама) L=0,6м	шт.	10	45.38	453.80
110	Шланг (шт)	_высокого давления M20x1,5 (под ключ на 24), L=2,1 P=160кгс/см2	шт.	37	403.33	14 923.21
111	Шланг (шт)	_газовый армированный Ду15 ,1000мм	шт.	10	112.20	1 122.00
112	Шланг (шт)	_газовый армированный Ду20 ,1000мм	шт.	6	263.00	1 578.00
113	Шланг (шт)	_для душа	шт.	4	236.00	944.00
114	Шланг (шт)	_нержавеющий гибкий с игольчатым штуцером для воды L=500мм	шт.	10	39.88	398.80
115	Шланг (шт)	_поливочный 1/2" 50м	шт.	3	1 292.50	3 877.50
116	Кран шаровый сантехника	_муфтовый DN 2" Pу 16 MF	шт.	6	571.67	3 430.02
<b>Total</b>						<b>432 461.14</b>

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: **Patru sute treizeci și două mii patru sute șazeci și unu lei 14 bani (432 461.14 lei) fără TVA**

la care se adaugă TVA în sumă: **Optzeci și șase mii patru sute nouăzeci și doi lei 23bani (86 492.23 lei)**

**TOTAL: Cinci sute optsprezece mii nouă sute cincizeci și trei lei 37 bani (518 953.37) lei cu TVA**

IV. Termeni de plată: **45 zile calendaristice de la data facturării.**

V. Termen de livrare: **Termen maxim de livrare timp de 45 zile lucrătoare.**

Loc de livrare: **mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155.**

VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții de eliminare a defecțiunilor): **Toate materialele oferite beneficiază de o perioadă de garanție de 12 luni din data de când se vor emite facturile de fiscale de livrare, dacă nu beneficiază de o altă perioadă de garanție în baza pașapoartelor tehnice și documentației tehnice de la uzina producătoare.**

VII. Perioada de valabilitate a ofertei 30 zile.

**Data completării 15 martie 2024**

**Formuzal Vladimir, director**

(semnătura, și L.Ș.)

